
FISCALíA
Eellmrm#-i!l'd!!l+I!l!!I-I!"III-M!!IHl!!II!'Billli
f~ ,.,~~!I~Y"" i" •. ' •• ¡¡I~"i",••

RESOLUCiÓN No. 'O - O9 8 1

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad

El FISCAL GENERAL DE lA NACiÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el
articulo 251°, numeral 2, de la Constitución Politica y por los articulos 4°, numeral 22, del

Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto ley 020 de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la
Fiscalia General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así:

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA

FISCAL DIRECCION

1 CARLOS ROBERTO 1.102.359.064 DELEGADO ANTE 3797
ESPECIALIZADA CONTRA

MANOSALVA PRADA JUECES DE LAS ORGANIZACIONES
CIRCUITO CRIMINALES POPAYÁN
FISCAL DIRECCION

JULY ANDREA
DELEGADO ANTE ESPECIALIZADA CONTRA

2 VELÁSQUEZ CORTÉS 1.129.543.063 JUECES 27110 LAS ORGANIZACIONES
MUNICIPALES Y CRIMINALES - NIVEL
PROMISCUOS CENTRAL

DIRECCION

MARIO FERNANDO ASISTENTE DE
ESPECIALIZADA CONTRA

3 GARCiA MARTiNEZ 79.189.710 FISCAL 11 3741 LAS ORGANIZACIONES
CRIMINALES - NIVEL

CENTRAL

ARTíCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNíQUESE Y CÚ
Dada en Bogotá D

FRAN&; CO ROBE
Fiscal G

C/""'.,

16 JUN2021

___ o • •• ~


	00000001

